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Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas sadalījumā pa struktūrvienībām 

2020. gada 9 mēnešos 
       

Struktūrvienības 

nosaukums 
Mēnesis 

Iebraucot LV   Izbraucot no LV 

Skaits 
Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 

VID Muitas pārvaldes  

Rīgas MKP daļa 

Janvāris 25 1 923 435,15   11 8 954 130,28 

Februāris 30 1 749 498,22  7 4 236 965,67 

Marts 18 1 898 607,92  6 3 088 643,56 

Aprīlis 1 17 290,00    

Maijs 1 20 000,00    

Jūnijs 6 1 651 396,72  3 8 831 015,42 

Jūlijs 5 1 429 073,57  5 4 070 283,04 

Augusts 8 283 932,24  7 1 174 562,81 

Septembris 12 176 526,84   3 5 301 691,08 

VID Muitas pārvaldes  

Latgales MKP daļa 

Janvāris 6 230 276,69  
 

 
Februāris 12 395 750,78  3 100 575,17 

Marts 7 197 461,48  1 38 888,89 

Maijs 6 197 191,26  
 

 
Jūnijs 11 320 077,86  2 64 470,40 

Jūlijs 7 122 173,41  1 9 437,32 

Augusts 17 375 451,32  5 164 135,00 

Septembris 19 681 705,86  2 91 095,00 

VID Nodokļu un 

muitas policijas 

pārvalde 

Janvāris 32 380 097,98   1 39 586,14 

Februāris 29 396 906,92  4 63 952,91 

Marts 2 32 052,36  1 40 000,00 

Aprīlis 1 8 065,40  1 13 000,00 

Maijs 11 100 097,62  7 65 776,31 

Jūnijs 8 77 098,10  1 8 713,98 

Jūlijs 12 196 267,39  6 57 759,88 

Augusts 12 168 356,89  2 30 229,34 

Septembris 4 33 869,13   2 32 098,00 

Robežsardzes 

pārvaldes Pededzes 

RŠV 

Februāris 1 15 000,00 

 

 

 

Kopā:   303 13 077 661,11   81 36 477 010,20 
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2020. gada 9 mēnešos Rīgas MKP daļā ir iesniegtas 148 skaidras naudas 

deklarācijas kopsummā par 44,81 milj. eiro, kas ir par 659 deklarācijām un kopsummā par 

140,19 milj. eiro mazāk nekā 2019. gada 9 mēnešos. NMPP iesniegtas 136 deklarācijas 

kopsummā par 1,74 milj. eiro, kas ir par 78 deklarācijām un kopsummā par 1,56 milj. eiro 

vairāk kā 2019. gada 9 mēnešos. Latgales MKP daļā ir iesniegtas 99 skaidras naudas 

deklarācijas kopsummā par 2.99 milj. eiro, kas ir par 20 deklarācijām un kopsummā par 

531,19 tūkst. eiro mazāk nekā iepriekšējā gada 9 mēnešos. Valsts Robežsardzes Pededzes 

robežšķērsošanas vietā tika iesniegta viena deklarācija kopsummā par 15 tūkst. eiro, kas ir 

kopsummā par 11,5 tūkst. eiro mazāk, bet deklarāciju skaits ir tāds pats kā 2019. gada 

9 mēnešos.  

Pededzes RŠV
MP Latgales

MKP daļa
NMPP

MP Rīgas

MKP daļa

Summa 2019.g. 26,50 3 519,88 687,49 184 998,80

Summa 2020.g. 15,00 2 988,69 1 743,93 44 807,05

Skaits 2019.g. 1 119 58 807

Skaits 2020.g. 1 99 136 148
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Gads un 

ceturksnis 

  VRS Pededzes RŠV   NMPP   
MP Latgales MKP 

daļa 
  MP Rīgas MKP daļa 

 Skaits 
Kopsumma 

(EUR) 
 Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 
 Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 
 Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 

2019.g. I cet.               19 1 153 245,14   192 63 861 948,18 

2019.g. II cet.  
  

 
  

 26 720 617,58  205 41 028 629,10 

2019.g. III cet.  1 26 500,00  11 142 498,19  32 906 046,33  235 54 179 321,12 

2019.g. IV cet.  
  

 47 544 990,47  42 739 966,50  175 25 928 903,10 

2020.g. I cet.  1 15 000,00  69 952 596,31  29 962 953,01  97 21 851 280,80 

2020.g. II cet.  
  

 29 272 751,41  19 581 739,52  11 10 519 702,14 

2020.g. III cet.         38 518 580,63   51 1 443 997,91   40 12 436 069,58 
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